АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02.2025 года                                                                               № 11
с. Шипуново
                     О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Шипуновского сельского поселения

В соответствии с п.п. 7, 8 ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

                                            П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Выделить на территории Шипуновского сельского поселения специальные места для размещения печатных агитационных материалов   по выборам депутатов Совета Крутинского района 13 апреля 2025 года:
- Администрация Шипуновского сельского поселения (с. Шипуново, пер. Школьный 1);
 - сельский ДК (д. Сингуль, ул. Светлая 11);
- магазин ИП Лаптева Е.В. (с.Шипуново, ул.Центральная 45)
(по согласованию);
 - магазин ИП Грачёва Т.В. (д. Горькое, ул.Новая д.7, кв.2)
(по согласованию);
2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

 Главы Шипуновского
сельского поселения                                                        А.М. Задворнова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]постановления от 11.02.2025 № 11 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения»

СОГЛАСОВАНО:

	№ п.п.
	Организация
	Подпись
	Расшифровка подписи
	Дата

1.

	магазин
ИП Лаптев Е. В.
с.Шипуново

2.

	магазин  ИП Грачёва Т.В.
д.Горькое